



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ARGENTUM AURUM APS**  
**BORUPVANG 3, 2750 BALLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. juni 2017

---

Jesper Graff

CVR-NR. 32 56 54 09

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Argentum Aurum ApS Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 32 56 54 09 Stiftet: 1. oktober 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Graff
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Att. Claes Peulecke Nørregade 34 3300 Frederiksværk

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og industri samt investering i fast ejendom og værdipapir samt finansieringsvirksomhed i ind- og udland.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et underskud på 25.129 kr. mod -25 t.kr. for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balance viser en egenkapital på -605.015 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og at der er betydelig underbalance.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		-6.005	-6.779
Af- og nedskrivninger.....		-5.000	-5.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		-11.005	-11.779
Andre finansielle omkostninger.....		-14.124	-13.316
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		-25.129	-25.095
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		-25.129	-25.095
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-25.129	-25.095
<b>I ALT</b> .....		-25.129	-25.095

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		20.000	25.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>20.000</b>	<b>25.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>20.000</b>	<b>25.000</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>20.000</b>	<b>25.000</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-730.015	-704.886
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-605.015</b>	<b>-579.886</b>
Gældsbreve.....		498.615	484.543
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>498.615</b>	<b>484.543</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.244	985
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.000	6.000
Anden gæld.....		119.156	113.358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>126.400</b>	<b>120.343</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>625.015</b>	<b>604.886</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>20.000</b>	<b>25.000</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		40.000	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>40.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		15.000	
Årets afskrivninger .....		5.000	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>20.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>20.000</b>	
 <b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-704.886	-579.886
Forslag til årets resultatdisponering.....		-25.129	-25.129
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-730.015</b>	<b>-605.015</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Gældsbreve.....	484.543	498.615	0
	<b>484.543</b>	<b>498.615</b>	<b>0</b>
 <b>Eventualposter mv. Eventualaktiver</b>			<b>5</b>
Negativ udskudt skat på 23 t.kr.			
 <b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Ingen.			

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern****7**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og at der er en underbalance på 605.015 kr.

Selskabets langfristede gældsbrevs kreditorer i alt 498.615 kr. samt kreditor for 35.700 kr., anført under kortfristet anden gæld, har angivet tilbagetrædelseserklæringen for øvrige kreditorer gældende til 31. august 2018.

Endvidere har selskabets kapitalejer afgivet tilsagn om at tilføre den for selskabets drift nødvendige likviditet, gældende indtil 31. august 2018.
